
IiJchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

rł cis§c,14: 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

1. 

2. 

3. . 

4. 

c,-2,,! ec'6t17 171 (---' 

UCHWAŁA Nr 211(110  
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 17 marca 2010 roku 

w sprawie: przyj ęcia sprawozdania rocznego z wykonania bud żetu Powiatu 
Bydgoskiego za rok 2009 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn zm. 1 ) oraz art. 121 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaj ące ustawę  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) 

uchwala sig, co następuje: 

1. Przyj ąć  i przekazać  w obowiązującym terminie Radzie Powiatu 
Bydgoskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
„Sprawozdanie roczne z wykonania bud żetu Powiatu Bydgoskiego 
za rok 2009" stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

Zmiany 	mienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, r 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, 
Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 


	Page 1

